Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº  197/2013

Ao Plenário da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que priorize os estudos para implantação de

um estacionamento rotativo nas ruas do centro do munícipio, conforme pedido por meio da

indicação nº 155/2013.

A situação do estacionamento na cidade está preocupante e observa-se muitas imprudências por

parte de algumas pessoas que utilizam os mais variados objetos (caixas de madeira, vasos de

plantas, etc) para reservar vagas de estacionamento.

Sala das Sessões, em 16 de maio de 2013.

                JULIO MARIA DOS SANTOS

Presidente